PAGE

PORTARIA nº 05/2012, de 09 de abril de 2012

Designa Comissão de Coordenação e Fiscalização para auxiliarem como fiscais, aos organizadores, na realização do Concurso Público 001/2012 da Câmara de Vereadores de Nonoai/RS.

A Presidenta da Câmara de Vereadores de Nonoais /RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regulamento Geral de Concursos, DESIGNA fiscais, Clairiane Teresinha Hahn e Leomar Bonetti, para auxiliarem na coordenação e fiscalização dos trabalhos de aplicação das Provas do Concurso Público 001/2012 da Câmara de Vereadores de Nonoai - RS.
Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nonoai– RS,

Em 09 de abril de 2012.

TERESINHA SALETE SPERRY

Presidenta

Registre-se e Publique-se

Em: 09.04.2012